
■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1
o změně závazku ze Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku č. 16122

„Rozšíření kapacity MŠ E. Destinové" (rekonstrukce stávajícího objektu)
- 2. etapa"

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2016002888
číslo smlouvy zhotovitele: 31731801
číslo veřejné zakázky. 16122

1.1.
1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město České Budějovice
sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města

ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a, s„ České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel MANE STAVEBNÍ s.r.o.
sídlo: Okružní 2615, České Budějovice, 370 01
zapsán u rejstříkového Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1950

zastoupen: Jiřím Korešem, jednatelem
kontaktní údaje:

bankovní spojeni: 
číslo účtu:

Z Účel a Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany shodně konstatují, že dne 09,01.2017 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen 

Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo/stavbu s 
označením - „Rozšíření kapacity MŠ E. Destinové" (rekonstrukce stávajícího objektu) - 2. 
etapa" a závazek objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli 
dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na 
veřejnou zakázku Č. 16122 ve formě Dodatku č. 1 ktéto Smlouvě, která nepředstavuje 
podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). Změna závazku ze smlouvy nemění ve smyslu 
celkovou povahu veřejné zakázky, když tyto změny spočívají ve změnách stanovených 
v rozsahu:

1



a) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 
jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a tato 
změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínku uvedenou v ust. § 
222 odst. 6 písm. písm. a), b) a c) ZZVZ dle Změnových listů č. 1,2,7,8,9,12

b) ust. § 222 odst. 7 ZZVZ, tj. záměna položek soupisu stavebních prací za jinou položku, 
když tyto nové položky soupisu stavebních prací za splnění podmínek uvedených v ust. § 
222 odst. 7 písm. a), b), c), d) ZZVZ dle Změnových listů č. 
3A,3B,4A,4B,10A,10B,11A,11B,13A,13B

2.3. Na základě konstatování uvedeného v bodě 2.2. tohoto Dodatku č. 1 a v souladu s bodem 18.2. a 
bodem 5. 4. Smlouvy se mění, v rozsahu změn dle Změnových listů č. 1, 2, 3A, 3B, 4A, 4B, 7, 8, 9, 
10A, 10B, 11A, 11B, 12,13A, 13B článek 5. Smlouvy - Cenové podmínky, bod 1. takto:

5. Cena díla
1. Cena díla je určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy. 

Nabídkovým, resp. položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny 
u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro 
objednatelem vymezené množství.
V souladu s tímto rozpočtem činí celková cena díla: 29.138.588,73 Kč bez DPH 
(slovy dvacet devět miliónů sto třicet osm tisíc pět set osmdesát osm korun českých 
sedmdesát tři haléřů).
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace ceny:

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 27.698.271,00
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 1.440.317,73 tj. 5,20%
Celková cena, vč. změny dle 
Dodatku č. 1

29.138.588,73

2.4. Ostatní ustanoveni Smlouvy nedotčené změnami dle tohoto Dodatku č. 1 zůstávají beze změn

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každé o síle originálu, z nichž 

zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.
3.3. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění.
3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich 

svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek 
pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si 
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve 
lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, 
co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany 
po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tento Dodatek č. 1, včetně všech jeho příloh a 
dalších součásti může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města 
České Budějovice (www.c-budeiovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere

2

http://www.c-budeiovice.cz


dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné 
skutečnosti zněj nebo z jeho naplňováni vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, 
pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování 
dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tento Dodatek 
č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

3.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města ze dne 02,05.2017 , Č. 
649/2017.

3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Zl č. č. 1,2, 3A, 3B, 4A, 4B, 7, 8, 9,10A, 10B, 11A, 11B, 12,13A, 13B

V Českých Budějovicích dne
'íffU/y-

V Českých Budějovicích dne
i - -05- 201?

Ing. Jiří Svoboda 
primátor města
statutární město České Budějovice

Jiří Koreš, 
jednatel
MANE STAVEBNÍ s.r.o.

MANE STAVEBNÍ s.r.o.
Ok nižní ‘Jít I Ti 

370 01 Ceske Budějovice 
DJCC24723970I

TcL 3*7 6S2 124 Fa* 337 6B2 125

3



f

0.1.a ítf f.HV/vR .'MAM
< I «1l I ií | M f 

i **1 * *}* r % h »i i*
'■ ■ Xi\ i ,íií <

-' ' - M v-.» u I tví vř ? \*± I li



Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ Emy Destinové

Soupis změnových listů fcenv bez DPH)

Text Suma

1 Zvětšené rozsahy bourání obvodových panelů 93 735.62
2 Bourání podkladů pod dlažby a podkladních bet. 224 860,15

3A Stávající přípojka B - výměna kabelů z SOD •3 209,46
38 Stávající přípojka El - výměna kabelů 172 410,57
4A Zvětšené rozsahy bourání stř.panelú z SOD -38 021.69
46 Zvětšené rozsahy bouráni stř.panelú a střešních povlakových vrstev 62 247.72
7 Zrušení kanálku pro vedení ef.kabelú objektem 15 666,84
fi Vodovodní přípojka - výměna 53 640,67
9 Statické zajištění otvorů pro okna 55 218,85

10A Vyrovn.podíah 2.f^-sniieni 11. kročej. Izol. a beLmazaniny z SOD -52 888,17
10B Vyrovn.podlah 2. NP-vyrovnávací stěrka v průměru 35mm 176 70B.67
11A Povrchové úpravy -odpočal omítek stáv^dlvo z SOD -169 205.52
11B Povrchové úpravy -novů doporučená skladba 623663.03
12 Oprava OK nástavby+změna stal.zaJíSténí alBt 58 983,27

13A Odpočet svítidel dle PD -312 465.82
13B Přípočet svítidel LED + doplnění svítidel 478 975,00

!

-

Celkem 1 440 317.73



*r



Protokol o změně č.l
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel změny:
MANE -Stavebníspot. s r.o.
Okrufrf 7
370 OJ České Budějovice

Popis změny, vicepráce

Zvětšené rozsahy bouráni obvodových panelů a s tint související přesuny

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod změnyt vicepráce
Na základě zjištěných rozsahů při vlastni realizaci

Vyčíslení změny, vicepráce

Změnový list ÍJ celkem 93 735,62 Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončeni díla

ne
Poznámka

MANE STAVERNÍ «,»
Za navrhovatele Okružní 2615

370 O] České Budějovice

tci

Přílohy (cenový Ust apod.)
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích : 22.2.2017

Potvrzení:

za technického dozora: 

za uživatele: 

za zhotovitele :

Inženýrská činnost, dezororání staveb)
Jankov 27, 373 84 Dubné | 

IČ: 423 77 203, Tel.: 775 206 003 ]
e-mail: m. na varsC? vol ny.cz ]



krycí list rozpočtu

Název stavby Rekonstrukce bývaíé ŠJ Z5 E. Destinové - ZL JKSO

Název objektu Bouráni příček EČO

Místo

IČ DIŮ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čisto Dne

22.02.2017

Měrná a účelové jednotky

Počet Náklady 11 m.j.
-- ______

Počat Náklady/1 m.j. Počet Náklady (1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 a Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž
________ 93 735,62 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16

-

Provozní vlivy 0,00

5 "M - Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 16 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN {ř, 1*6) 93 735,62 12 DN (ř.8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnoGl 0,00 22 Os ta lni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 93 735,62
DPH Základ daná DPH čolkem

Ing* MIROSLAV NÁVARA 
toženy/stí činnost, dozorováni staveb

Jankov27, 373B4 Dubné ™
rč; 423 77 293, Tel.: 775 206 003 

a-mall: n>.navaratfvoiny*cz

snížená 15,0 0,00
základní 2lt0 03 735,62

0.00
19 684,48

Cena s DPH 113 420,10

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

ProjcUnvÝafcVčr \ÍV.rr r*;;-y** 
In^. artii. fai'V ;\ Oi. ^
Hi Uíí Ki. . .? n <

Střena 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové - ZL
Objekt: Bouráni příček

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval
Místo: Datum 22.2 2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková Cena celkem

D1 SCM)4: Bourací práce 93 735,62

D6 009: Ostatní konstrukce a práce 29137,91

1 R 962086121
Bouráni plynoslllkátových nebo siporexových příček o 
ob|. hmotnosti do 500 kg/m3 - tl. do 300 mm / vč.řezánl m2 153,627 189,42 29 137,91
205,103-51,276 153,827
Součet 153,827

D7 0096: Manipulace se suti 64 597,71

2 R
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot - 
vzdálenost do 10 m I 123,062 123,00 15136,63
910,949-787,887 123,062
Součet 123,062

3 R
VnitrostavenISlni doprava suli a vybouraných hmot - 
vzdálenost za každých dalších 5 m t 246,124 18,04 4 440,08
1821.896-1575.774 246,124
Součet_________________________________________________ 246,124

4 R 979081111
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost 
do 1 km t 123,062 90,20 11 100,19

5 R 979081121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost 
za každý další 1 km t 2 338,178 9,76 22 820,62
17308,031-14969,853 2 338,178
Součet 2 338,178

6 R 979099131 Poplatek za skládku suti - bez příměsi |t 123,062 90,20 11 100,19
900,009-776,947 123,062
Součet 123,062

Celkem 93 735,62

Strana 2 z 2



J*



Protokol o změně č.2
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel změny:
MANE - Stavební spot, s r,o.
Okružní 7
37001 České Budějovice

Popis zrniny, vicepráce

Bourání podkládá pod dlažby 2,NP dle PD uvazováno v ti. 2,5 cm. Po zásahu do konstrukce skutečnost 
zjištěna skutečnost S0% plochy v tloušťce 6 cm (nárůst 3,S cm) a 20% v tloušťce li cm (nárůst 8tS cm). 
Bourání podkladních betonů LNP dle PD uvažováno 10 cm. Po zásahu do konstrukce skutečnost 20 cm 
(nárůst 10 cm).
Bouráním zvýšených rozsahů dochází automaticky k nárůstu přesunů a poplatků za skládku

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod zrniny, vicepráce

Na základě zjištěných rozsahů při vlastní realizaci

Vyčíslení zrněny,vicepráce

Změnový list č.2 celkem 224 860,15 Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončení díla

ne
Poznámka

manf; stavební nm
Za navrhovatele w ®"» v jfcswasřxi xnat «Ur

Okružní 2615
370 01 České Budějovice

Přílohy (cenový list apod.)
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích : 30.3.2017

Potvrzení: za investora: 

za generálního projektanta 

za technického dozora : 

za uživatele: 

za zhotovitele !

irosiav Daněk
ejovícc, 37001, tel.: 3R7 3112*3 
CZ2519477J, uobii: 6ti5 277 998

^9^WOSJLA\OíAVARA 
jfowtjtáfíaaost, daufovémstsvsb

373 84 D|Jt>né 
77 293, Teí; 775 206 0G3 

ll,: ™-navara®votay.C2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Q»stinové -ZL 

Bouráni stávajících podlah

JKSO

EČO

Místo

IČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet Čisto Dne

29 03.2017

MSmé a účelové Jednotky

Počet Náklady/1 m.j.

0,00

Počet i Náklady /1 m.j.

0.00

Počet Náklady/1 m.j

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rczp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1

2

HSV Dodávky 0,00 B Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni stavenlšlé 0,00

Montáž 224 860,15 G Bez pevné pod). 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy D.00% 0,00

5 “NT Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Monláž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 2RN (ř. 1-6) 224 860,15 12 DN {f. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18} 0,00

20 HZS 0,00 21 Kampl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 224 860,15
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 224 860.15 47 220,63

Cena s DPH 272 080,78

Přípočty a odpočty

Ing. MIROSLAV NÁVA 
inžonýrská činnost, dozamvár 

Jankov 27. 373 84 Dut 
IČ: 423 77 293. Tel.: 775 2i 

e-mail: m. na var a«ft volny

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalá ŠJ ZŠ E.Destinové - ZL
Objekt: Bourání stávajících podlah

Objednatel
Zhotovitel: Zpracoval
Místo: Datum 29 3 2017

č. KCN Kúd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

DG 009: Ostatní konstrukce a práce 224 860,15

1 R 965042141

Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 
dlažeb a mazanin - beton nebo litý asfalt, tl do 100 mm, 
plocha přes 4 m2 m3 93,720 902.00 84 535,44
“plocha z B0%"
646,34*(0,06-0,025)'0,8 
"plocha z 20%"

18,098

646,34*(0,11 -0,025)’0,2
"deska 1.NP"

10,988

"podkladní beton," 646,34-(0,2-0,1) 64,634
Součet 93,720

D7 0096: Manipulace se sutí 140 324,71

2 R
Vnitrostavenlšlnl doprava suti a vybouraných hmot - 
vzdálenost do 10 m t 206,184 123,00 25 360,63

3 R
Vnitrostavenlšlnl doprava suti a vybouraných hmot - 
vzdálenost za každých dalších 5 m t 1 237,104 18,04 22 317,36
6-206,184 1 237,104
Součet________________________________________________ 1 237,104

4 002 997002611 Nakládáni suli a vybouraných hmot 1 206,184 83.50 17 216,36

5 R 979081111
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost 
do1 km t 206,184 90,20 18 597,80

6 R 979081121
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost 
za každý další 1 km t 3 917,496 9,76 38 234.76
19*206,184 3 917,496
Součet________________________________________________ 3 917,496

7 R 979099131 Poplatek za skládku suti - bez příměsi t 206.184 90,20 18 597,80

Celkem 224 860,15

Strana 2 z 2





Protokol o změně č.3- A
na akcí

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel změny:
MANE -StavebníspoL s r>o>
QkruSnf 7
570 01 České Budějovice

Popis zrniny, méněpráce
Na základě stavu a doporučení revizního technika nelze náspo)kovat z důvodu odlišných typů kabelů a 
vzhledem z důvodu stáří stávajících kabelů je nutné provést výměnu přívodních kabelů do objektu

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod změny, méněpráce 

Viz popis změny výše

Vyčíslení změnytnténěpráce

Změnový fist ě.3-A celkem - 3 209,46- Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončení díla

ne

MANE STAVEBNÍ s.r.o.
Okružní 2615 

370 01 České Budéjovíce
ůse$4/3)

Tel 387 662 123-4 Fax 387 682 125
Přílohy (cenový list apod.)

Položkový* rozpočet

Poznámka

Za navrhovatele

V Českých Budějovicích : 30,32017

Potvrzení: za investora 

za generálního projektanta 

za technického dozora 

za uživatele: 

za zhotovitele

crAhí.r.0, £7-n T’3 
.láv Danek ři.,-. -3

ke, 37WJ, Id- 3a7 3li:tS 
lW)7),raobit W5 277 Wi

'OSLAV NÁVARA 
m$t, dozorování staveb 
27, 373 84 Dubné 
93, Tet,: 77S 206 003 
navftrít#volny.c2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název slav by 

Název Qbjeklu

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E. Destinové *ZL 

Změna elektroinstalace, výměna kabelů - odpočtový list

JKSO

EČQ

Místa

IČ

Objednatel

Projeklanl

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čis Iq Dne

11 04.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady 11 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0.00
r

0 0,00

Počet Náklady /1 m j

Ot 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 3 Práca přesčas 0,00 13 Zařízení slavenfétě 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné padl 0,00 14 Projektové práce
.

0,00

3 PSV Dodávky 0,00 1D Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4
■ -

Montáž -3 209,46 0,00 16
■ - -

Provozní vlivy 0,00% 0,00

5 Dodávky 0,00 17 Jiné VRN
_____

0,00

6 Montáž 0,00
■

16 VRN z rozp oči u 0,00

7 ZRH <ř. 1-6) -3 209,46 12 dn 19 VRN (ř. 13*18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. dánnDsI 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH -3 209,46
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0.00 0,00
základní 21,0 •3 209,46 •673,99

Cena s DPH -3 883,45

U 2:3 
277

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
Inženýrské činnost, dozorování sta 

Jankov 27, 373 34 Dubne 
IČ. 423 77 293, Tel.: 775 206 003 

e-mail’ m navara0volny.cz

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destlnové - ZL
Objekt: Změna elektroinstalace, výměna kabelů - odpočtový list

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 11.4 2017

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV •3 209,46 0,000

744 Elektroinstalace •3 209,46 0,000
1 3.18 Kabelová oka 120 ks •12,000 74,23 -890,74 0,000
2 3.19 kabelová spojka 4x120mm ks -3,000 772,92 -2 318,72 0.000

Celkem -3 209,46 0,000

Strana 2 z 2



**



Protokol o změně Č3-B
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel zrniny:
MANE - Stavební spoi s r.a.
Okrulní 7
3700] České Budějovice

Popis změny, vicepráce
Na základě stavu a doporučeni revizního technika nelze naspojkovat z důvodu odlišných typů kabelů q 
vzhledem z důvodu stáři stávajících kabelů Je nutné provést výměnu přívodních kabelů do objektu

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod změny, vicepráce 
Viz popis změny výše

Vyčíslení změny, vicepráce

Změnový Ust Č.3-B celkem 172 410,57 Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončení díla

ne
Poznámka

Za navrhovatele

Miroslav Voldřich, technický úsek.

Přílohy (cenový list apod.J
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích : 30.3.2017

Potvrzeni: za investora 

za generálního projektanta: 

za technického dozora: 

za uživatele 

za zhotovitele;

Prrjrl lovy ateliér AD s.r.o, |, * j
Ing. arch. Jaroslav DanOk U*7 Ljí

hULhlV 311238 
, mobil. 605 277 998

Ing. Minu^LAV naVAHA 
laíéafrská činnost, dozorováni stav\

Jankov 27. 373 84 Oubné 
IČ: 423 77 293 Tel.: 775 206 003 

.navara@volny.cz

mailto:navara@volny.cz


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rekonstrukce bývalé 5J ZŠ 6,Destinové - ZL JKSO

Název objektu Změna elektroinstalace, výměna kabelů * pf ípočtový list ECO

Místo

lC DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

22.03.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady M m.j Počel Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 mj.

o 0,00 0 0T00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkově náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 9 681,32 B Práce přesčas 0,00
1

13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 42 900,49 9 Bez pevné padl 0.00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00... 15 Územní vl:vy 0,00

4 Mcnléž 0,00 11 0,00 16 Provoz nl vlivy 2.00% 3 334,52

5 "M" Dodávky 3 134,21 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 113 360,03 18 VRN z rozpoCIti 0,00

7 (ZRN 169 076,05 12 DN (ř. 8*11| 19 VRN (ř, 13-18) 3 334,52

20 HZS 0.00 21 Kompl. činnoEl 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 172 410,57
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

_ \ng. MIROSLAV NÁVAHA 
Inženýrská činnost, tSoionnlni stars 

Jankov 27. 373 84 Dub né 
tó: 423 77 283, Tet.. 775 206 003 

a-mail: m.navara@volny.cz

mailto:m.navara@volny.cz


ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové - ZL
Objekt: Zména elektroinstalace, výména kabelů - přlpočtový list

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22.3,2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

D2 001: Zemní práce 26 305,39

1 R 132201101 m3 m3 19,200 164,00 3 148,80
40*0,6*0,8 19,200
Součet 19,200

2 001 132201109
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v 
hornině tr. 3 m3 19,200 134,00 2 572,80

3 001 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tt. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,000 138,00 276.00
19,2-17,2 2.000
Součet 2,000

4 R 162701105
Vodorovné přemístěni výkopku • hornina 1 až 4, přes 9 
000 do 10 000m m3 2,000 161,89 323,78

5 R 171201201 Uloženi sypanlny - na skládku m3 2.000 11,56 23.12

6 R 171201211
Poplatek ze uloženi odpadu ze sypanlny na skládce 
ískládkovné) 1 3.600 65,60 236,16
2*1.0 3,600
Součet 3,600

7 R 174101101
Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem 
objektů, se zhutněním m3 17.200 59,61 1 025,29
19.2-0,1*0,5*40 17,200
Součet 17,200

a R 130001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi 
vykopávky - v blízkosti podzemního vedeni nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny m3 19,200 164,00 3 148,60

9 946 460421182
Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, kryté plastovou folii, š lože do 50 cm m 40,000 65,90 2 636,00

5 Komunikace 12 914,64
10 221 113201111 Vytrháni obrub chodníkových m 2.500 74,30 185,75

11 221 979021112
Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových 
při překopech inženýrských sitl m 2,500 30,10 75,25

12 221 113106023
Rozebráni dlažeb při překopech komunikaci pro pěší ze 
zámkových dlaždic plochy do 15 m2 m2 11,250 61,00 686,25
2,5*4,5 11,250
Součet 11,250

13 221 979051121
Očištěni zámkových dlaždic se spárováním z kameniva 
těženého při překopech Inženýrských síti m2 11,250 63,10 709,88

14 221 113107022
Odstraněni podkladu plochy do 15 m2 z kameniva 
drceného tl 200 mm při překopech inž slil m2 11,250 344,00 3 870,00

15 946 460650932
Kladeni dlažby po překopech dlaždice betonové 
zámkové do lože z kameniva těženého m2 11.250 219,00 2 463,75

16 592 592453080 dlažba 20 x 10 x 6 cm - výména z 30% m2 4,000 196,00 784,00
17 221 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku šP tt 50 mm m2 11,250 34,00 382.50
18 221 564851111 Podklad ze štérkodrté ŠD tl 150 mm m2 11.250 98.30 1 105.88

19 221 916231213
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,500 170,00 425,00

Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Oesttnové - ZL
Objekt: Zména elektroinstalace, výměna kabelů • přlpočtový list

Objednatel
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo Datum 22 3 2017

c KCN Kůd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

20 589 589323140 smtfs pro beton třída C12/15 (B15) kamenivo do 22 mm m3 0,750 2 150.00 322.50
0,2*0,3*2,5 0,150
Součet 0,150

21 221 913211112
Montáž a demontáž dočasné zábrany Z2 reflexní šířky
2,5 m kus 13,000 52.80 686,40
6+1+6 13.000
Součet _____________________________________________ 13.000
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2,5 m

22 221 913211212 za první a ZKD den použiti kus 65.000 18,00 1 170.00
13'5 65.000
SouCet__________________________________________________ 65,000
Čištěni chodníků metením ručně podkladu nebo krytu

23 221 638909331 betonového nebo živičného m2 11,250 4,22 47,48

D7______ 0096: Manipulace se suti___________________________________________ 30 060,05
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot -

24 R vzdálenost do 10 m t 17,587 123.00 2 163,20
4,423+7,02+0,575+2,925+2,644 17,567
Součet__________________________________________________ 17,537
Vnitrostaveništnl doprava suli a vybouraných hmot -

25 R vzdálenost za každých dalších 5 m t 105,510 18,04 1 903,40
6*17,585 105,510
Součet__________________________________________________105,510

26 R 979081111
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost 
do 1 km 1 17,587 90,20 1 586,35

27 R 979081121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost 
za každý dalši 1 km t 334,115 9,76 3 260.96
19*17,585
Součet

334.115
334.115

28 R 979099131 | Poplatek za skládku suli - bez příměsi 17.587 90,20 1 586,35

9_______ Ostatní konstrukce a práce-bouránl______________________________________ 19 559,79
29 R 9-01R Demontáž a likvidace pojistkové skříně kpl 1,000 2 120.00 2 120,00
30 013 961031411 Bouráni základů cihelných na MC m3 2,457 698.00 1 714,99

0,15*0,21*39*2
Součet

2.457
2.457

31 013 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 3.510 2 250,00 7 897,50
0,15*0,6*39
Součet

3,510
3,510

32 211 388995212 Chránička kabelů z trub HDPE DN 110 m 117,000 66,90 7 827.30
39*3
Součet

117,000
117,000

D8 099: Přesun hmot HSV 2100,12

Strana 3 z 4



-4 ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinová - ZL
Objekt: Změna elektroinstalace, výměna kabelů • připočtový list

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum 22 3 2017

č. KCN Kód potoiky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

33 R 998014111

Ptesun hmot pro budovy a haly se svislou nosnou 
konstrukci z dílců tyčových - vyzdlvaný pláSť - 
jednopodlažní t 18.164 115.62 2100,12

M_______ Práce a dodávky M________________________________________________110 610,49
34 R 21-01 Elektroinstalace silnoproud - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 104 153,00 104 153,00
35 R 21-02 Elektroinstalace silnoproud - stavební pflpomoce % 0.062 104 153,00 6 457,49

Celkem 169 076,05

Strana 4 z 4





Protokol o změně c.4~A
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel měny:
MANE - StavebníspoL s r.o.
Okružní 7
370 01 České Budějovice 

Popis změny, méněpráce

Bourání (odstraňovánístřešních panelů v prostoru nástavby VZT)- zjištěna rozdílná tloušťka panelu. PD 
předpokládal 14 cm - odečet dle rozpočtu SOD

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod změny, méněpráce

Na základě zjištěných rozsahů při vlastni realizaci

Vyčíslení změny, méněpráce

Změnový Ust Č.4-A celkem - 38 021,69 Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončeni díla

Poznámka

Za navrhovatele

Přílohy (cenový list apodj

ne

Miroslav Voldřich, technický úsek

Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích : 30.3.2017

Potvrzení: za investora

za generálního projektanta: 

za technického dozora: 

za uživatele ; 

za zhotovitele :

\q. r TT?
i• • ■ i *UTJ * A i

I‘ l irL* 3ft7 Jll 2W 
[71, OKtlál: 0^15 277 m

, '"0* Mír OSLA V NÁVARA , 
tnzenyttká činnost, dozorování staven

Jankov27,373 84 Dubné 
ic. 423 77 283, Tel.: 775 206 003 

e-mail- m. navaradfrvolny.cz



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ EDestínevé • ZL 

Odstraněni střešních panelu - odečtový list

JKSO

EČO

Místo

IČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

29.03.2017

Měrné a účelové jednotky

Poíel Náklady /1 m.J, Počat Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m j.

0 0,00 0 0.00 o; o,oo
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady Q Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1
—
2

HSV Dodávky I 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

Montáž -38 021,69 & Bez pevná podl. 0,00 14 Projektová práce □ .00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00
■ - -

16 Provozní vlivy 0.00% 0,00

5

v
"WT Dodávky 0,00

.

17Íjiné VRN
-L í 0,00

Montáž_ ..............
0,00

—
IB VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (f. 1-6) -38 021,69 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (7,13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH -38 021,69
DPH % Základ dané DPH etikem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -3B 021,69 -7 984.55

Cena 3 DPH ■46 006,24

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka

0,00
0,00

Zvýhodnžnl 0.00

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
inženýrská činnost, dourevánf staveb

Jankov 27, 373 84 Dubné 
IČ: 423 77 293, Tel: 775 206 003 

ú-mail: rn navstra^volny^

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové - ZL
Objekt: Odstraněni střešních panelů - odečtový list

Objednatel
Zhotovitel Zpracoval:
Místo: Datum: 29.3 2017

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

D1 SO_04: Bourací práce •38 021,69

D6 009: Ostatní konstrukce a práce -19 113,22

1 R 963012520
Bouráni stropů z desek nebo panelů železobetonových - 
panel, šifra přes 300 mm, 11 přes 140 mm m3 -19,424 984,00 -19 113,22
"Střecha," -0,14‘(137,540,5*1 *2+0,4*0,6)
Součet

-19,424
-19,424

D7 0096: Manipulace se sutí -18 908,47

2 R
Vnltrostavenlštnl doprava suti a vybouraných hmot - 
vzdálenost do 10 m t -31,078 123,00 -3 822,59

3 R
Vnltrostavenlštnl doprava suti a vybouraných hmot - 
vzdálenost za každých dalších 5 m t -62.156 18,04 -1 121,29
2*(-31,078) -62,156
Součet__________________________________________________-62,156

4 002 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot 1 -31,078 83,50 -2 595,01

5 R 979081111
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost 
do 1 km t -31,078 90.20 -2 803,24

6 R 979081121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost 
za každý další 1 km t -590,482 9,76 -5 763,10
19*(-31,078) 
Součet

-590,482
-590,482

7 R 979099131 Poplatek za skladku suli - bez příměsi -31,078 90,20 -2 803,24

Celkem -38 021,69

Strana 2 2 2





Protokol o změně Č.4-B
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel zntěny:
MANE - Stavební spot. s r.o.
Okruinf 7
370 OJ České Budějovice

Popis miny, vfcepráce

Při odstraňování střelních povlakových vrstev zjištěno o 3 vrstvy více neí předpokládal projekuBouráni 
(odstraňováni střešních panelů v prostoru nástavby VZT)- zjištěna rozdílná tloušťka panelů. PD předpokládat 
14 cm - skutečnost 20 cm.
Bouráním zvýšených rozsahů dochází automaticky k nárůstu přesunů a poplatků za skládku

Seuumi projektové dokumentace týkající se miny:

Důvod zrniny, vícepráce

Na základě zjištěných rozsahů při vlastní realizaci

Vyčísleni mčnyyicepráce

Změnový list Č.4-B celkem 62 247,72 Kč bez DPH

Dopad zntěny na termín dokončení díla

ne
Poznámka

MANE STAVFJRNI b roi 
Za navrhovatele Okruiní 2615

370 01 České Budějovice
•m. m>Ě\

Přílohy (cenový list apod.)
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích ; 30.3.2017

Potvrzení: za investora : 

za generálního projektanta 

za technického dozora: 

za uživatele : 

za zhotovitele:

Ur Ar s.r. n. ^ o pt
UHnvi jru L’ '

---------.VNAVARA ,
inženýrské danost, dozorování stera 

Jankov 27, 373 84 Dubné r 
423 17 293, Tel.: 775 206 003 
^rnail: m.navara@volny.cz

lav Daíiík 1C’,
Jcc.37nOMcl.:3WÍII 238 
15I9I771, niobii: W 277 998

mailto:m.navara@volny.cz


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název

Název

stavby

objektu

Rakonslrukce bývalé ŠJ Zá E.Deatlnová -ZL

Odstranění stfe&ního souvrství a střeš, panelů - připočlový
list

JKSO

EČD

Místo

It DIČ

Objednalel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet Číslo Dne

11.04 2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady i 1 m.j. Počal Náklady /1 m J Počet Náklady/1 mj.

0 0,00 o 0,00 °! 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0.00 13 Zaffeeni staveniště 0,00

2 Montáž 62 247,72 9 Bez pevná podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10-Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00% 0,00

5 "MH Dodávky 0,00 i 17 Jiné VRN 0,00

8 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 62 247,72 12 Dři |ř. 8-11) 19 VRN <f. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22|Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 62 247,72
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15.0 0,00 Q.00
základní 21.0 62 247,72 13 072.02

Inženýrská činnost, dozorování staveb
Jankov 27,373 04 Dubné 

IČ: 423 77 293, Tel.’ 775 206 003 
e-mail: m.navara@volny.cz

Strana 1 z 2

mailto:m.navara@volny.cz


ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové - ZL
Objekt: Odstraněni střešního souvretvf a střeš, panelů - přlpočtový list

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracovat
Místo: Datum: 11.4 2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

D1 SO_04: Bourací práce 62 247,72

D10 712: Povlakové krytiny 1 642,20

1 R 712300833
Odstraněni povlakové krytiny na střechách plochých do
10 * - tflvrstvé m2 140,000 11,73 1 642 2D
"střecha souvrslvf;’ 140 140,000
Součet 140,000

D6 009: Ostatní konstrukce a práce 27 304,03

2 R 963012520
Bouráni stropů z desek nebo panelů železobetonových - 
panel. šířka přes 300 mm, II. přes 140 mm m3 27,748 984,00 27 304 03
'střecha;* 0,2*(137.5+0,5*1 *2+0,4*0,6) 27,748
Součet 27,748

D7 0096: Manipulace se suti 33 301,49

3 R
Vnltrostavenlštnl doprava suli a vybouraných hmot - 
vzdálenost do 10 m l 46.357 123,00 5 701.91

4 R
Vnilrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot - 
vzdálenost za každých dalších S m 1 278.142 16.04 5 017,68
6*46,357 278,142
Součet 278,142

5 002 997002611 Nakládáni suli a vybouraných hmot t 46,357 83,50 3 870.81

6 R 979QB1111
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost 
do 1 km l 46,357 90,20 4 181,40

7 R 979081121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku • vzdálenost 
za každý další 1 km 1 680,783 9,76 8 596,44
19*46.357 880,783
Součet__________________________________________________880,783

8 R 979099131 Poplatek za skládku suti - bez příměsi t 44.397 90,20 4 004,61

9 R 997013814
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce - z 
izolačních materiálů t 1,960 984,00 1 928.64

Celkem 62 247,72

Strana 2 z 2





v

Protokol o změně i\ 7
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel změny:
MANE - Stavebníspot s r.o. 
Úkrufjií 7
370 01 České Budějovice

Popis změny, vlcepráce

Kanál pro vedení ei kabelů pod zákl. deskou LNP vedeny přes celý objekt. Z důvodu kolidace s Čistou 
podlahou odlěžavdnf většího množství zeminy musel byt rozebrán. Suť odvezena a uložena na skládku.

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod změnyf vicepráce
Na základě zjištěných rozsahů při vlastní realizaci

Vyčíslení wiěnytv(cepráce 

Změnový list ě. ? celkem 15 666,114-Kč bez DPH

Dopad změny na termiti dokončení díla

ne
Poznámka

■MANE STAVEBNÍ s.r.o.Za navrhovatele Okružní 2615 
370 01 České Budějovice 

_, Mirosm^mm?mthiciy a*m
TeL 387 682 123-4 Fax 387 682 125

Přílohy (cenový list apod.)
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích : 30,3,2017

Potvrzení; 2a investora: 

za generálního projektanta: 

za technického dozora: 

za uživatele : 

za zhotovitele:

íng. MIROSLAV NÁVARA 
Inženýrská činnost, dozorováni stave 

Jankov 27. 373 84 Dubné " 
/C. 423 77 293. Teí 775 206 003 

e-mail: m. na var*© volny, cz



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu

Rekonstrukce bývalé éj ZŠ E.Oeetlnové - ZL 

Bouráni třesy pro potrubí pod 1. NP

JKSO

EČO

Míslo

IČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dn@

30 03.2017

Měrné a účelové jednotky

Počel Náklady f 1 m J.
- ■

Počat

0,00

Náklady H m |

0* 0,00

Počet
- f

Náklady /1 m j

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1

2

HSV Dodávky 0,00 a Pxéce přesčas 0,00 13 ZBřlzenl staveniště 0,00
Montáž 15 666,64 9 Bez pevné padl. 0,00 14; Projektové práce 0,00

3

4
_

PSV

j

Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,0D 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 15 666,84 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN [L 13-18} 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel ‘Celkem bez DPH 15 666,84

DPH % Základ dané DPH celkem
snížená
základní

16,0
21.0

0,00
15 666.04

Cena s DPH

0,00
3 290,04

18 956,88

E iPřípočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
ZvýhodněnI

0,00
P,0Q
0,00

Ing. MIROSLAV NAVARA 
inženýrská činnost, dozorováni staveJ

Jankov 27, 373 84 Dubné 
IČ; 423 77 293, Tel.: 775 206 003 

e-mail m.navara@volny.cz

Strana 1 z 2

mailto:m.navara@volny.cz


ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ Zš E.Destinovó - ZL
Objekt: Bouráni trasy pro potrubí pod 1. NP

Objednatel.
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 30.3.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 401,19

1 013 361031411
Bouráni zdivá z cihel betonových na MC pod úrovni 
terénu m3 2.457 698,00 1 714,99
0,15*0,21*39*2 2,457
Součet 2,457

2 013 965042241
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl pres 100 mm pl pře 4 m2 m3 3,510 1 620,00 5 686,20
0,15*0,6*39 3,510
Součet 3,510

D7 0096: Manipulace se sutí 8 265,65

3 R
VnltroslavenStní doprava suti a vybouraných hmot • 
vzdálenost do 10 m t 12,145 123.00 1 493,84
12,145 12,145
Součet 12.145
VnltrostaveníSlní doprava suti a vybouraných hmot •

4 R vzdálenost za každých dalílch 5 m l 72.870 18,04 1 314.57
6*12,145 72,870
Součet__________________________________________________ 72,870

5 002 997002611 Nakládáni suli a vybouraných hmot t 12,145 83.50 1 014.11

6 R 979081111
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost 
do 1 km i 12.145 90,20 1 095,48

7 R 979081121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost 
za každý dalál 1 km t 230.755 9.76 2 252,17
19*12,145 230,755
Součet 230.755

8 R 979099131 Poplatek za skládku suti - bez příměsi t 12.145 90.20 1 095.48

Celkem 15 666,84

Strana 2 z 2



v

*



Protokol o změně č,8
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel změny:
MANE - Stavební spoi s r.o.
Okružní 7

 370 01 České Budějovice
Popis zrniny, vfcepráce

Z důvodu zkorodovaného, narušeného potrubí nutná výměna vodovodní přípojky.

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod zntěny, vicepráce

Na základě zjištěného stavu při obnalení stávající vodovodní přípojky a požadavku uživatele.

Vyčíslení změny,vícepráce

Změnový list Č.8 celkem S3 640,67 Kč bez DPH

Dopad vněny na termín dokončeni dílu

ne

MAMĚ STAVEBNÍ s,r,o.
Okružní 2615 

370 01 České Budějovice 
Mira®.if mm^mhnický l&&> 

Tel. 3B7 682 123-4 Fax 387 682 125

Přílohy (cenový list apod.)
Položkový rozpočet

Poznámka

Za navrhovatele

V Českých Budějovicích : 3QJ.2017

Potvrzení: za investora :
$•/*{» \ r y.trr.‘

za generálního projektanta: 

za technického dozara : 

za uživatele

,i.i y: r 
£(i5 2*1 í’Vd

ÍO0. MIROSLAV iMÁVARa I 
ii&oyiská činnost, duuusitf s J

27'373 64 Du^ ' 
IC.423 77 293, Tel,: 775 206 003 

e-mail; m.navareíá»vo/ny,cz

za zhotovitele :



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu

Rekonstrukce faývalé ŠJ ZŠ E.Destinovó - 2L 

Výměna vodovodní přípojky

JKSO

EČO

MísId

IČ DIČ

Objednatel

Projeklanl

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čísla Dne

30 03.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 nvj

0,00

Počet Náklady/ 1 m.J

0,00 j
Počet Náklady /1 m J

0,00

Rozpočtově náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV' Dodávky Z 044,09 8 Práce přesčas 0,00 13
’ --------!"- uu ■»-*—

Zařízeni staveníilá 0,00

2 Montáž 50 929,38 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce D.QO

3 iPSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15
,
Uzemni vlivy 0,00

A Montáž 667,20 11 0,00 16 Provozní vtivy 0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0.00 17 Jiné VRN 0,00

6
____

Montáž
________ 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (t 1-6) 53 640,67 12 DN {f. 8*11) 19 VRN (f. 13-18J 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 53 540,67

DPH Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0.00
základní 21.0 53 640,67

0.0D
11 264.54

Cena s DPH 64 905,21

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Ing. MIROSLAV NÁVARA i 
inženýrská činnost, dozorováni stave, 

Jankov 27, 373 04 Dubné 
íO: 423 77 293, Tel.: 775 206 003 

e-maiJ: m. navmOvolny »cz

Slrana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Dcstinové - ZL
Objekt: Výměna vodovodní přípojky

Objednatel
Zhotovitel: Zpracoval
Místo: Datum 30 3 2017

č. KCN Kúd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 25 610,70

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 2 981,25
1 013 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 1,325 2 250,00 2 981,25

D2 001: Zemni práce 17 474,36
2 R 1-01 Zřízeni kopaných sond Ks 3,000 755,00 2 265,00

3 001 132201201
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tf. 3 objemu do
100 m3 m3 17,260 302,00 5 218,56
8*0,9*2,4 17,260
Součet 17,280

4 001 132201209
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh £ do 2000 mm v 
hornině tf 3 m3 17,280 19,40 335,23

5 R 130001101

Pflplalek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi 
vykopávky • v blízkosti podzemního vedeni nebo 
výbušnin pro fakoukoliv třídu horniny m3 17,280 164,00 2 833,92

6 001 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tf. 1 až 4 do 100 m3 m3 3,600 138.00 496,80

7 R 162701105
Vodorovné přemisténl výkopku • hornina 1 až 4, přes 9 
000 do 10 000m m3 3,600 161,89 582,80

6 R 162701109

Pflplalek k ceně vodorovného přemlslěnl výkopku - 
hornina 1 až 4, za každých dalších I započatých 1 000 m 
přes 10 000 m m3 68,400 10.41 712,04
19*3,6 68,400
Součet 68.400

9 R 171201201 Uloženi sypaniny - na skládku m3 3,600 11.56 41,62

10 R 171201211
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 6,480 65,60 425.09
3.6*1,a 6,460
Součet 6.480

11 001 151101101 Zřízeni pNIožného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m m2 38.400 B3.50 3 206,40
8*2,4*2 38,400
Součet 38,400

12 001 151101111
Odstraněni pf (ložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do
2 m m2 38,400 14,10 541,44

13 R 174101101
Zásyp sypaninou • jáma, šachta, rýha nebo kolem 
objeklů, se zhutnénim m3 13.680 59,61 815,46
17,28-3,6 13,680
Součet 13,680

4 Vodorovné konstrukce 2 570,40
14I271 ! 451573111 Lože a obsyp potrubí otevřený výkop ze štérkoplsku m3 3.600 714.00 2 570,40

0,9*0,5*8 3,600
Součet 3,600

D7 0096: Manipulace se sutí 1 793,96

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové - ZL
Objekt: Výměna vodovodní přípojky

Objednatel:
Zhotovitel' Zpracoval
Místo Datum: 30 3 2017

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

15 R
Vnilrostavenlítnf doprava suti a vybouraných hmot - 
vzdálenost do 10 m t 2.560 123,00 314,88

16 R
Vnltrostavenlštnl doprava suti a vybouraných hmot - 
vzdálenost za každých dalších 5 m t 15,900 16,04 266,64
6*2,65 15,900
Součet ____________________________________ 15,900

17 R 979081111
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost 
do 1 km t 2,650 90,20 239.03

16 R 979061121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost 
za každý další 1 km t 50,350 9,76 491,42
19*2,65 50,350
Součet__________________________________________________ 50,350

19 002 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot 1 2,765 83,50 230,88
20 R 979099131 Poplatek za skládku suti - bez přlmési t 2,560 90,20 230,91

D8_______ 099: Přesun hmot HSV___________________________________________________________790,73
Přesun hmot pro budovy a haly se svislou nosnou 
konstrukci z dílců tyčových - vyzdlvaný plášť -

21 R 998014111 jednopodlažní t 6.639 115,62 790.73

PSV Práce a dodávky PSV 28 029,97

722 Vodovodní připokja 28 029,97
22 R 722-01R Potrubí pr. 90 P m 8,000 497,00 3 976,00
23 R 722-02R Elektrokoleno ks 1.000 1 854,00 1 854,00
24 R 722-03R Redukce 90 na 63 ks 1,000 1 090,00 1 090,00
25 R 722-02R Stmoflex ks 1.000 9 080.00 9 980,00
26 R 722-05R Montáž vodovodní přípojky kpl 1,000 8 640,00 8 640,00
27 R 722-06R Doprava kpl 1.000 1 080,00 1 080,00
28 721 722130806 Oemonláž potrubí vodovodního m 8,000 83,40 667,20

29 R 997-01R

Odvoz a ekologická likvidace demontovaného 
vodovodního potrubí a armatur, naloženi a složeni 
nákladu, vč. poplatku za skládku t 0,115 1 638,00 188,37

30 R 827100021 Vytyčovací vodič HO 7V CY 6 (6 mm2) m 8,000 33,50 268.00

31 R
892241111R 
00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 8,000 35.80 266,40

Celkem 53 640,67

Strana 3 Z 3



Protokol o změně č. 9
nu akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel změny:
MANE - Stavební spot, s r.o. 
Okrutn/7
370 01 České Budějovice

Popis změny, vicepráce

Z důvodu jiného uspořádáni skeletu ncí předpokládat projekt nutné dodatečné statické zajištění otvorů pro 
okna ve východní a zapadni Části štítů

Seznam projektové dokumentace týkající se zntěny:

Důvod změny, vicepráce

Viz technický popis výše

Vyčíslení vněny,vicepráce

Změnový list Č.9 celkem SS21BJS-JCČ bez DPH

Dopad zntěny na termín dokončení díla

ne
Poznámka

STAKEBNI bj o
Za navrhovatele Okružní 2615

370 01 české Budějovice

m ##
Přílohy (cenový Jist apod.)

Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích ; 30.3.2017

Potvrzení: za investoři

za generálního projektanta 

za technického dozora: 

za uživatele : 

za zhotovitele

ADs^r.fT"
Dtókíí:

3"C')I. Id 3 • 
n\wfúUbd M: -

____VARA
Inženýrská činnost, doxonrání $ta\ 

Jankov 27. 373 84 Dubné 
IČ' 423 77 293. Tel.; 775 206 003

mail: m.navaraiJvplny.ci



KRYCÍ LIST rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

Rekonstrukce bývalé ŠJ Zš E,Destinové - ZL 

Statická xaji&ténl olvorú pro okna

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracovat

Rozpočet číslo Dne

30,03.2017

Měrné a účelové jednotky

Počal Náklady /1 nn j.

0!
-J-

0,00

Počet Náklady /1 m.j.
0.00 j~

Počet Náklady/1 m ]

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

i HSV Dodávky 12 300,62 a Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště r 0,00
2 Monléf 42 915,23 g Bez pevné padl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kullumi památka j 0,00
. -j- -
15 Uzemni vlivy

■
0,0D

Montáž 0,00 11 0,00 151Provozní vlivy
— 'H**'!1 -

0,D0% 0,00
5

6

"M"

_____

Dodávky 0,00 17 Jiná VRN
—

0,00
Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (f. 1-6) 55 218,85 12 DN (ř. 6-11) 19 VRN {L 13-18) 0,00
2D HZS 0,00 21 Kompl. člnnosl 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 55 218,85

log. MIROSLAV NÁVARA 
nžonýrská činnost, dozorováni sta\

Jankov 27, 373 84 Dutaié 
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003) 

e-mail: m.navara©votny.cz

DPH % Základ daně DPH celkem
snížené 15.0 0,00 0,00
základní 21.0 55 218.85 11 595,96

Cena s DPH 66 814,81

E Přlpočty a odpočty

i Dodá zadavatel
[Klouzavá doiožka

0,00

Zvýhodněni
0,00
0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destínové - ZL
Objekt: Statické zajištění otvorů pro okna

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum 30 3 2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

D3 003: Svislé konstrukce 32 770,88
1 R 317234410 |vyzdlvka mezi nosníky - cihly pálené, malta cementová m3 2,55o| 3 640,80| 9 284 04

překladu"
3*2*0,5*0,85 2.550
Součet 2.550

2 014 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů t 0,384 36 500,00 14 016.00
0,016*2*4*3 0,384
Součet 0.384

3 012 341941001
Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových 
doplňkových konstrukci při montáži dílců m 24,000 365,00 8 760,00
8*3 24,000
Součet 24.000

4 R 346244381
Plentovánl ocelových válcovaných nosníků jednostranné, 
z cihel, na jakoukoliv maltu - výška stojiny do 200 mm m2 1,680 423,12 710,84
2*(0.14+0,14)*3 1,680
Součet 1,680

D4______006: Úpravy povrchu__________________________________________________ 277,72
Potaženi válcovaných nosníků rabicovým pletivem -

5 R výška nosníků jakákoliv m2 3,024 91,84 277,72
2*(0,14+0,14+0,14)*3*1,2 3,024
Součet 3,024

D6 009: Ostatní konstrukce a práce 21 435,21

6 R 977211111
Řezáni železobetonových konstrukci stěnovou pilou - 
průměr výztuže do 16 mm. hloubka řezu do 200 mm m 27.000 734.72 19 837,44
3*4,5*2 27,000
Součet 27,000

7 R 971052651
Vybouráni a proráženi otvorů ve zdech a příčkách 
železobetonových - plocha do 4 m2, tl, do 600 mm m3 0,450 3 550,60 1 597.77
2*0,15*0,5*3 0,450
Součet 0,450

D7______ 0096: Manipulace se suti______________________________________________735,04

8 R
VnitrostaveniŠtni doprava suti a vybouraných hmot - 
vzdálenost do 10 m t 1,080 123,00 132.84

9 R
Vnltrostavenlštnl doprava suti a vybouraných hmot - 
vzdálenost za každých dalších 5 m t 6,460 18,04 116,90
6*1,08 6,480
Součet___________________________________________________ 6,460

10 R 979081111
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost 
do 1 km t 1,080 90,20 97,42

11 979081121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost

20,520 9,76R za každý další 1 km t 200,28

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destlnové • ZL
Objekt: Statické zajištěni otvorů pro okna

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval
Místo: Datum: 30.3.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

19*1.08 20 520
SouCet 20.520

12 002 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot l 1,080 83,50 90,18
13 R 979099131 Poplatek za skládku suli - bez pflměsi t 1.0B0 90.20 97,42

Celkem 55 218,85

Strana 3 z 3



Protokol o změně Č.10-A
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel změny:
MANE - Stavební spal s r.o.
Okruini 7
370 01 České Budějovice

Popis měny, méněpráce

2.NP-po odstraněni konstrukcí na stropní panely vznikly veliké nerovnosti- nutná vyrovnávací stěrka(polér) 
průměrná tloult'ka 3S mm. Z důvodu dodríení tloulťky stropní konstrukce dojde ke sniiení tlouíťky kročejové 
izolace a betonové mazuniny

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod změnyjnéněpnice

Viz technický popis výše

Vyčísleni změny,.méněpráce

Změn o vý lisí č. 10-A celkem -52 m,17K£ bez DPH

Dopad změny na termín dokončení díla

ne
Poznámka MANE STAVEBNÍ s.r.o.

Okružní £
Za navrhovatele 370 01 České Budějovice

M{'roslcrPtáží8fíůftýí&dft8ihký úsdA/3)
Tel. 387 682 123-4 Fax 387 682 126

Přílohy (cenový list apod)
Položkový rozpočet

V českých Budějovicích : 30.3.20i7

Potvrzení: za investora :

za generálního projektanta: 

za technického dozora: 

za uživatele : 

za zhotovitele ?

e-nmjl: m.navaraCvaiflý

ér AD s rs r 
Jav D.':. *k k 7.

l’jccř37(flk «u>.: 3'*75 i i 3*' 
báí^í/i, hr lilllfiŠ 27 ř



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ EDostínové -ZL 

Vyrovnáni podlah 2,NP • odpočtový list

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočel číslo Dne

11,04.2017

Mémé a účefovó jednotky

Počal Náklady > 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0,00 ; o;

Počat Náklady i 1 m.j.

0,00 o 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

20 HZS 0.00

B
1

—*-----
HSV

r- --------
Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 0,00 13 Z a řízení BtaveniSté 0,00

2 Montáž
-1

-52 808,17 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce
■

0,00

3

4

PSV Dodávky
__________

0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž
 .

0,00
4 _ _ .

0,00 16 Provozní vlivy 0.00% 0,00

5

6

"NT Dodávky 0,00 17 Jiné VRH 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

21 Kampl činnost 0.00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH -52 B8B,17

DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,0 D D.00
základní 21,0 -52 868,17 -11 106,52

Cena s DPH •63 994,69

E [Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
inmjrské činnost, dozorováni staveb
' Jankov 27. 373 an Dutmé 

!č- 423 77 293, Tel/ 775 206 003 
e-mail m.navara®volny cz

Strana 1 z 2



s

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové - ZL 
Objekt: Vyrovnáni podlah 2.NP - odpočtový list

Objednatel
Zhotovitel
Místo

Zpracoval
Datum 114,2017

C. KCN Kůd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

D19
SO_05: Objekt školní jídelny s 
mateřskou školkou -52 888,17

D4 006: Úpravy povrchu -25 310,48

1 R 631311115
Mazanina z betonu prostého tloušťka pres 50 do B0 mm - 
třída C 20/25 m3 -9,676 2 615,80 -25 310,48
-645.07*0,015
Součet

-9,676
-9,676

DB 099: Přesun hmot HSV -1 946,52

2 R 998011002
Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukci 
zděnou nebo kovovou - výška pres 6 do 12 m t -23,738 82,00 -1 946,52

D11 713: Izolace tepelné -25 631,17

3 R

Polystyren pěnový pro kročejový útlum - EPS T 4000, 
L*B 1000*500 mm, II. po stlačeni 42 mm, R 1,02 
m2K/W m2 -645,070 39,36 -25 389,96

4 R 996713202 Přesun hmot pro tepelné izolace • výška do 12 m % -0,950 253.90 -241,21

Celkem -52 888,17

Strana 2 z 2



*



Protokol o změně Č.10-B
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel změny;
MANE - Stavební spot, s no,
Okruínf 7
 370 01 České Budějovice

Popis změny, vicepráce

2.NP - po odstranění konstrukcí na stropní panely vznikly veliké nerovnosti- nutná vyrovnávací stěrka(potěr) 
(průměrná tloušťka 35 mm.

Seznam projektové dokumentace týkající se změny;

Důvod změny, vicepráce

Vil technický popis výše

Vyčíslení změny ̂ vicepráce

Změnový list čJO-B celkem 176 706,67 Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončeni díla

ne
Poutámka

HJTA-KTO eTATHMnn  
Za navrhovatele m/Uilv QIAVdoM s.r.o.

Okružní 2615
370 01 Ceskť Budějovice

Mlros!oi £'atdřivh.?f8tíMÍcký úialfZ)
Tel. 387 682 123-4 Fax 387 682 125

Přílohy (cenový list apod.)
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích : 30.3.2017

Potvrzeni; za investora:

za generáinih' 

za technického dozora: 

za uživatele 

za zhotovitele :

Ing. MIROSLAV NÁVAfU ; 
•B&oýrská čtonost, dozoroví ^ ' 

Jankov27, 373 84 Dublé '
1C: 423 77 293, Tet.: 775 206 00. 

e-mail: m.navaraSwiny cz

IHÍ? |,tl»bfct/-5 277 */£



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Nálev stBvby 

Název objektu

Rekonstrukce bývalá ŠJ ZŠ E.Destinová - ZL 

Vyrovnání podlah 2.NP - prípočtový Jist

Objednala!

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

3003.2017

Marné a účelové jednotky

Počet
of

Náklady/1 m.j. Počet I

0.001

Náklady /1 m.j

0,00

Poíei Náklady /1 m.j

0: 0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A ^Základní rozp, nákfady

1 HSV

2 Í

3 PSV
— i
4

5 "NT

6

Dodávky

MonláŽ
i

81 304,62 

56 292,25

26 125,34Dodávky 

Moniáž i 12 984,46 

0,00Dodávky

Montáž

ZRN {ř, 1*6)

KZS

0,00

176 706,67

0,00

B Doplňkové náklady

8

9

10

«i

Práce pfesčas 0,00

Bez pevné padl. 

Kulturní památka »
i

0,00

0,00

0,00

12 DN (f. 8-11)

21 Kompl. činnost 0,00

Náklady na umístěni stavby

13 !Zařízení staveniště

14: Projektové práce

15 Územní vlivy

16 Provozní vlivy

17 Jiné VRN

18

19

22

D.00%

VRN z rozpočte

VRN [ř, 13-13)

OBtatní náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 176 706,67
DPH % Základ dané DPH celkem
snížené
základní

15.0
21.0

0,00
176 70S,67

Q.C0 
37 108,40

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
inženýrské Činnost, dozorování staví 

Jankov 27, 373 84 Dubné 
*23 77 293. Tel.: 775 206 003 
e-maíf; m.navara^volny.cz

Cena s DPH 213 B15r07

E Přípocty a odpočty 

Dodá zadavatel
Klouzavé doložka 
Zvýhodněni

0,00
0,00
0,00

Straně 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové - ZL
Objekt: Vyrovnání podlah 2.NP * pripočtový list

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 30 3.2017

e. KCN Kůd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 113 307,18

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplni 105 901,14

1 011 632451033
Vyrovnávací potěr tl do 35 mm z MC 15 provedený v 
ploSe m2 645,070 156,00 100 630,92

2 011 632451494 Příplatek k cenám potěru za strojní prehlazenl povrchu m2 645.070 6.17 5 270,22

D8 099: Přesun hmot HSV 7 406,04

3 R 996014111

Přesun hmot pro budovy a haly se svislou nosnou 
konstrukci z dílců tyčových - vyzdivaný pláiť - 
jednopodlažní t 64,055 115,62 7 406,04

PSV Práce a dodávky PSV 63 399,49

776 Podlahy povlakové 39 109,80
4 776 776590100 Oprava podkladu náSlapných ploch vysátím m2 645,070 3,65 2 354,51
5 776 776590150 Oprava podkladu náSlapných ploch penetraci m2 645,070 15,00 9 676,05
6 611 6Í1552200 penetrace (á 10 kg) kg 193,521 135,00 26 125,34

645,07'0.3 193,521

7 776 99B776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m % 2,500 361,56 953,90

D11 713: Izolace tepelné 24 289,69

S 263 2837567T0
Polystyren pěnový pro kroiejový útlum - EPS T 4000 
1000x500x20 mm m2 645,070 37,30 24 061,11

9 R 998713202 Přesun hmot pro tepelné izolace - výSka do 12 m % 0,950 240,61 228,58

Celkem 176 706,67

Strana 2 z 2





Protokol o změně Č.11-A
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel změny:
MANE - Stavební spoi s r>o. 
Okružní 7
3 70 01 České Budějovice

Popis změny, nténéprdce

Po odstranění stávajících povrchů na stropech a stěnách -zjištěny velké nerovnosti a narušení stávajících 
panelů. Nutně vyspravení povrchů cementovou mafrou, provedení penetrace v celé ploše, potalení stropů a stěn 
na původním zdivu skhvláknitým pletivem. Po těchto úpravách provedení vápen ocemcmo vé omítky Štukové 
dvouvrstvé.

Seznam projektové dokumentace týkající se změny;

Důvod změny, méněpráce

Viz technický popis výše

Vyčíslení změnytméněprdce

Změnový iist ČJJ-A celkem -169 205,S2 Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončení díla

ne
Poznámka

MANE STAVEBNÍ cr0
Za navrhovatele Okružní 2615

370 OJ České Budějovice

tci.

Přílohy (cenový listopad.)
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích ; 3.4,2017

Potvrzení: za investora r, s r.r.r
>.vDoU:i. 1

za generálního projektanta: 

za technického dozora:

cc.5W3I.k1.:.”:7í:í VS
?I,h.íIíH'jS117 SjS

za uživatele :

Ing. MIROSLAV NAVAflA 
wzůnfmki Činnost, dozorování stav 

Jankov 37, 373 84 DuOn*
(C: 423 77 293, Tel.: 775 ZOů 003 

e-ma/l: m.navaraOvoífty ez

za zhotovitele;



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destlnové -ZL JKSO

Název objektu Úprava vnitřních povrchů stropů, stán, épaiai - odpočtový list EČO

Místo

(Č DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

12,04.2017

Měrné a účelové Jednotky

Počet Náklady /1 m.|.

0,00

Počet

0

Náklady /1 m.j.

0,00

Počet Náklady / 1 m j.

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp* náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Oodávky D.00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž -169 205,52 9 Be2 pevné pod!. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kullurnl památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy
; j

0,0 D% 0,00

5 -NT Dodávky 0.00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) “169 205,52 12 DN (i. 6-11) 19 VRN {f. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Oslslnl náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH -169 205,52
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená
základní

15>0
21,0

0,00

-169 205.52
0.00

-35 533,16

Cena s DPH -204 738,68

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka

0,00

Zvýhodnění
0,00
0,00

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
Inženýrská činnost, dozorováni staveb] 

Jankov 27, 373 84 Dubné 
IČ: 423 77 283, Tel,: 775 206 003 

e-maíl: m.navarfi<avolny.ez

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destlnové - ZL
Objekt: Úprava vnitřních povrchů stropů, stén. špalet - odpočtový list

Objednatel
Zhotovitel Zpracoval,
Místo: Datum; 12.4.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

D4______ 006: Úpravy povrchu_____________________________________________ -168 249,97
Vnllfni omítka ze suchých směsi zdivá z pórobetonu - 
jednovrstvá, omítka unlverzá.ni. strojní zrno 0,7 tl úpravy

1 R 10 mm m2 -558,423 164,00 -91 581,37
V pol 6. 1B3"
(1799,BB9-{1303,539/1,05))*(-1) -55B.423
Součet_________________________ _______________-558,423

2 R 611321321

Omítka vápenocementová hladká Jednovrstvá zatřená 
vnitřních vodorovných konstrukci nanášená strojně - 
strop rovný m2 365,200 184,50 -67 379,40

3 R 611142002
Potaženi vnitřních ploch sklovláknílým pletivem 
provizorním přichycením - strop m2 -120,000 77,41 -9 289 20

D8 099: Přesun hmot HSV -955,55

4 R 998011002
Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukci 
zděnou nebo kovovou - výška přes 6 do 12 m t -11,653 82,00 -955,55

Celkem -169 205,52

Strana 2 z 2



f



Protokol o změně č.ll- B
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel změny:
MANE - Stavební spot, s r.o.

Okružní 7
370 91 České Budějovice

Popis zrniny, vfcepráce

Po odstraněni stávajících povrchů na stropech a stěnách zjištěny velká nerovností a narušeni stávajících 
panelů. Nutné vyspravení po vrch ů cementovou maltou, provedeni penetrace v celé ploše, potuženl stropů a stěn 
na původním ztlivu sklovlúknltým pletivem. Po těchto úpravách provedeni vápenocementové omítky štukové 
dvou vrstvě. Toto je nová doporučená skladba vnitřních omítek a úprav na původních stropech a zdích

Seznaní projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod změny, víceprtíce

Viz technický popis výše

Vyčíslení vrtěny, vfcepráce

Změnový list čil- B celkem 623 663,03 Kč bez DPH

Dopad zntěny na termín dokončeni tlila

ne
Poznámka

MAVR.STAVT?PPfí c r n
Za navrhovatele Okružní 2615

370 01 České Budějovice

Tri. 387 682 123-4 Fax á87 GS2 lít5

Přílohy (cenový Ustapod.)
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích : 3.42017

Potvrzení: za investora :

za generální b 

za technického dozora 

za uživatele: 

za zhotoviteli

log. MIROSLAV NAVARA 
inženýrská činnost, dozorování ífavl 

Jankov 27,373 84 Dubné 
tC: 423 77 293, Tet.: 775 206 003 

e-mail: m.navaraOvolny cz

v/.TJ r.-f. ■ } s
,v L—• __ Jj

rc.S70aiř«?l.: 35? 311 38



krycí list rozpočtu

Název slBvby 

Název objektu

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destlnavé - ZL

Úprava vnitřních povrchů stropů, stán, Spafot * přlpočtový list

JKSO

EČO

Místo

IČ

Objednatel 

Proje klaní 

Zhotovitel 

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

30.03-2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 mj. '

oí 0,00

Počet Náklady (1 m.|. Počet Náklady! 1 m.j.

0 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 205 001,69 6

9

Práce p/esčas 0,00 13 Zařízení staveni a té 0,00

Montáž
-

418 661,34 Bez pevné podl. 0,00
-

14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10

11

Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 0,00 16 Provozní vlivy 0,00% 0,00

5 “NT

____________

Dodávky 0,00 • 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž
L

0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-B) 623 663,03 12 DN (ř.0H) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 H2S 0,00 21 Kompl činnost 0,00
^ ----

22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 623 663,03
;OPH % Základ daná DPH celkem
t snížená 
základní

15.0
21.0

0,00 
623 663,03

0,00 
130 969,24

Jng. MIROSLAV NÁVARA 
iatenýrská činnost, dozorováni sta i

Jenkov 27. 373 84 Dubné 
1C: 423 77 293. Tel. 775 206 003 

m.navara®volny.cz

Cana s DPH 754 632,27

E PřípoČty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnéní 0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové - ZL
Objekt: Oprava vnitřních povrchů stropů, stén, Spalet - přípočtový list

Objednatel
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval.
Datum: 30,3.2017

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

SO_05: Objekt školní jídelny s
D19 mateřskou školkou 623 663,03

HSV Práce a dodávky HSV 623 663,03
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni

6 výplní 597 174,86
Vyspraveni poškozených hran prefabrikovaných dl ců S

1 012 624631116 do 50 mm * nadpraží a ostáni oken m 142.500 211.00 30 067,50
2.4*23 55.200
2,4*6+1*9+2.4"9+1*3 48,000
2,2*6+1,5*5 20,700
2,2*6+0,9*6 18.600
Součet 142,500

2 013 978021241
Otlučeni cementových omítek vnitřních stropů o rozsahu 
do 30 % m2 365.200 54,00 19 720.80

3 011 611111121
Vyspraveni lokální cementovou matlou vnitrních stropů 
betonových nebo Železobetonových m2 11.850 98.90 1 171.97

4 011 611111212
přes 600 do 1800 mm meltou cementovou se 
zahlazením m2 365.200 64.90 23 701.4B

5 011 611131321 Penetrace vnltfnfch stropů nanáSená strojné m2 365,200 40.00 14 608,00

6 011 611142001
Potažen] vnitfnich stropů sklovláknltým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 365.200 175.00 63 910.00

7 003 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3.5 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 365.200 49.50 18 077,40

8 012 624631211
Tmeleni spař prefabrikovaných dílců S do 15 mm včetné 
penetrace m 869,680 66,10 57 499,07
16*36,93 590,880
15*18,6 279,000
Součet__________________________________________________ 869,880

9 011 611321341
Vápenocementová omítka Štuková dvouvrslvá vnitrních 
stropů rovných nanáSená strojné m2 365.200 238,00 86 917.60

10 013 978021141
Otlučeni cementových omítek vnitfnich stén o rozsahu 
do 30% m2 558,423 37.40 20 885.02
výměry v pol.C. 183"
1799,889-(1303.539/1,05) 558,423
Součet__________________________________________________558,423

11 011 612111211
Vyspraveni povrchu stén z prefabrikovaných dílců dl do 
1200 mm maltou cementovou se zahlazením m2 558.423 54.60 30 489,90

12 011 612131321 Penetrace vnitřních stěn m2 558.423 32.10 17 925,38

13 011 612142001
Potaženi vnitřních stěn sklovláknltým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty m2 558.423 152,00 84 880.30

14 011 612321341
Vápenocementová omitka Štuková dvouvrslvá vnitřních 
stén nanáSená strojné m2 558.423 228,00 127 320,44

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 488,17
15 R 9-01 Úprava nadpraží oken m 54.000 248.00 13 392.00

”1NP"

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové - ZL
Objekt: Úprava vnitřních povrchů stropů, stén, špalet • připočtový list

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum 30.3.2017

C. KCN Kúd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková Cena celkem

29,8
"2NP"
24.2
Sou Cel

29,800

24,200
54.000

16 R 629995101 Očištěni ploch - omytím (lakovou vodou m2 923.623 12.30 11 360,56
365,2+558.423
Součet

923.623
923.623

17 R 998011002
Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukci 
zděnou nebo kovovou - výška přes 6 do 12 m t 21.166 82.00 1 735.61

Celkem 623 663,03

Strana 3 z 3



Protokol o změně ě.12
na akci

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel změny:
MANE ~ Stavební spoi s r.o.
Okružní 7
370 OJ České Budějovice

Popis změny, vfcepráce
Úprava původní OK nástavby + změnu statického zajištěni atik

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod změny, vfcepráce 
Viz technický popis výše

Vyčíslení změny, vfcepráce

Změnový list č. 12 celkem 58 983,27 Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončení díla

Poznámka

Za navrhovatele

ne

MANE STAVEBNÍ s.r.o.

Tel

Okružní 26J5 
370 01 České Budějovice

Přílohy (cenový fist apod)
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích : 3.4.2017

Potvrzení: za investora :

za generální^ 

za technického dozora 

za uživatele : 

za zhotovitel

ti.i. , 
n.vi vrr^i*

trJf* *-

Ing, MIROSLAV NÁVARA 
Jitffutýrská činnost, dozorování stavj

Jankov 27, 373 84 Dubné 
1C; 423 77 293, Tel.: 775 206 003 

e-mail: m.navara@vDlny.cz

mailto:m.navara@vDlny.cz


t

krycí list rozpočtu

Název slavby Rekonstrukce bývalá ŠJ ZŠ E^Destinové -ZL JKSO

Název objektu Oprava Ok nástavby + zmána statického zajféténí atik EČO

Mlelo

IČ DIČ

Objednatel

Projektanl

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo One

3a 03 2017

Měrné a účelově jednotky

Počat Náklady/1 mj. Počet Náklady / 1 m.J Počet NaklBtíy /1 m.J.

0 0,00 0 0,QD 0 D,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky
i-------------

7 407,62 8 Práce přesčas
i

0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 7 675,65 9 &ez pevné podí 0,00
-

14 Projektové práce o,ao

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kullurní památka 0,00
77

15 Uzemní vlivy 0.00

Montáž 43 900,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00% 0,00

5 “M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

B
I
Montáž 0,00 16 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř> 1-6) 5fl 983,27 12 ON (ř. 8-11J 19 VRN |ř. 13*18) 0,00

2o;hzs 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 j Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem ber DPH 58 983,27
DPH % Základ daná DPH celkem
snížená 15,0 0,00 D.DD
základní 21,0 58 983,27 12 3B6.49

Csna s DPH 71 369,76

Dodá zadavatel 0,00
jKlouzavá doložka 0,00
I Zvýhodněni Qř00

lne- MIROSLAV NÁVARA 
■rj, jrdi činnost, dozorování stave

Jnnkov 27. 373 84 Dubné 
.. ■ -3 77 233. Tel. 775 206 003 

- , a n ave ra& volny.cz

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové - ZL
Objekt: Oprava Ok nástavby + změna statického zajištěni atik

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Misto: Datum: 30 3.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 9 704,B7

2 Zakládáni 4135,44
1 015 278381541 Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tf. C 20/25 složitosti I m3 0,580 3 720,00 2 157,60
2 R 275351215 Zflzenl bedněni stěn základových patek m2 7,200 205,00 1 476,00

0,3*4*6 7,200
Souiel 7,200

3 R 275351216 Odstraněni bedněni stěn základových patek m2 7,200 69,70 501,B4

9 Ostatní konstrukce a práce 5 376,00

4 011 953961214
Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu.
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 24.000 114.00 2 736.00

5 011 953965131 Kotevní Šroub pro chemické kotvy M 16 kus 24.000 110.00 2 640.00

D8 099: Přesun hmot HSV 193,43

6 R 99B014111

Přesun hmot pro budovy a haly se svislou nosnou 
konstrukcf z dílců tyfových - vyzdlvaný plášť - 
jednopodlažní 1 1.673 115,62 193,43

PSV Práce a dodávky PSV 49 278,40

767 Konstrukce zámečnické 49 278,40
7 R 767-03 Statické zajištěni atiky kpl 1,000 27 700,00 27 700,00
e R 767-04 Úprava původní ocelové nosné konstrukce atiky kpl 1.000 16 200.00 16 200,00

9 011 411354177
Zřízeni podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatíženi 
do 30 kPa m2 18.000 251,00 4 518,00

10 011 411354178
Odstraněni podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro 
zatíženi do 30 kPa m2 16,000 47,80 860,40

Celkem 58 983,27

Strana 2 z 2



I



c

Protokol o změně Č.13-A
na akcí

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel změny:
MANE - Stavební spoL s r.o. 
Okružní7
370 01 České Budějovice

Popis uněnynténěprúce

Odpočet svítidel dle projektového řešení
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod změnyt ménčpráce

Požadavek provozovatele na návrh generálního projektanta

Vyčíslení zni ěnytméněprácc

Změno vý list č. 13-A celkem -312 465,32 Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončení díla

ne

MANE STAVEBNÍ-s^
Okružní 2615 

370 01 České Budějovice
MirosJi&WmmjkmmcM M

Tel. 3S7 682 J23-4 Fax 387 602 125

Přílohy (cenový list apod.)
Položkový rozpočet

Poznámka

Za navrhovatele

V Českých Budějovicích : 19.4.2017

Potvrzení: za investora

za generálního projektanta 

za technického dozora: 

za uživatele 

za zhotovitele "

Ul .

íng. MIROSLAV NÁVARA 
Inženýrská činnost, dozorovém sta 

Jankov 27. 373 84 Dubné 
1C: 423 77 293, Tel.: 775 206 003 

e-mail: m.navarattvoJny.c2

(•'lb ►i' U-



KRYCÍ LÍŠT ROZPOČTU

Název stavby Rekonstrukce bývalé áJ Zá E.Destinové -ZL JKSO

Název objektu Zmérui svítidel - odpočtový list eča

MlStO

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

19.04.2017

Měrné a účelové jednotky

Počat Náklady /1 mj Počet Náklady/1 m.J. Počet Náklady /1 mj

0 0,D0! 0 0,00 0 0,00.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1
•

HSV Dodavky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 ZBfízenl stavenISIě 0,00

2 Montáž -312 465,82 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka
, ,, mM
0,00- - -

15 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 11
J 0.00 16 Provozní vlivy D.00% 0,00

6 "M" ; Dodávky
l— ----------- 0,00

I 17 Jiné VRN 0ř00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN |ř. 1-€J -312 465,82 12 jDN {f.a-11) 19VRN(ř. 13-18) 0,00

2D HZS 0,00 21 >Kompl. činnost 0,00 22 Ostalni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednáte! D Cetkem bez DPH -312 465,82

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
mnfrská činnost, dozoroiénf st»M 

Jankov 27, 373 84 Dubné 
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003

m.navaraftvolnyxz

DPH%Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 D.00
základní 21,0 >312 465.82 -65 61^82

Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 
Klouzavá doložka 
Zvýhodnění

-378 083,64

0,00
0,00
0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové - ZL
Objekt: Změna svítidel - odpočtový list

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval
Místo: Datum: 19 4 2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Svítidla Svítidla-312 465,82
2 R 21020-1025 FOX-224-EP Interiérové - přisazené nebo závěsné ks -6,000 634,91 -3 809,49
2 R 21020-1025 FOX-22B Interiérové - přisazené nebo závěsné ks -14,000 765.6B -10 719,55
2 R 21020-1025 FOX-254 Interiérové - přisazené nebo závěsné ks -8,000 765.68 -6 125.46

2 R 21020-1025
GRIFON-154-AS Interiérové - přisazené nebo závěsné, 
AR asymetrický reflektor ks -9,000 1 030.79 -9 277.08

2 R 21020-1025 GRIFON-T5-228-BAP-MIRO+M-EP ks -51,000 1 442,20 -73 552,11
2 R 21020-1025 MULTIGRIFON-T5-228-BAP-MIRO+M-EP,1h ks •9,000 2 268,49 -20 416,38

2 R 21020-1025
MULTIGRIFON-T5-22B-PX-EP,1h Interiérové - přisazené 
nebo závěsné, plexl kryl ks -17,000 2 268,49 -38 564,27

2 R 21020-1025
GRIFON-T5-228-PX-EP Interiérové - přisazené nebo 
závěsné, plexi kryt ks -37,000 1 169,00 -43 253,09

2 R 21020-1025 GRIFON-T5-235-BAP-MIRO+M-EP ks -6,000 1 565,85 -9 395,12

2 R 21020-1025
GRIFON-T5-249-PX-EP Interiérové - přisazené nebo 
závěsné, plexl kryt ks -1,000 1 565,85 -1 565,85

2 R 21020-1025
MULTIGRIFON-T5-254-PX-EP.1 h Interiérové - přisazené 
nebo závěsné, plexi kryt ks -1,000 2 268,49 -2 268,49

2 R 21020-1025
HOOVER4-224-EP Interiérové - přisazené nebo 
závěsné, plexi kryt ks -1,000 1 682,68 •1 682.68

2 R 21020-1025
HOOVER4-254-EP Interiérové - přisazené nebo 
závěsné, plexl kryt ks -31,000 1 682.68 -52 163,03

2 R 21020-1025
MULTIHOOVER4-254-EP,1h Interiérové - přisazené 
nebo závěsné, plexl kryt ks •9.000 2 268,49 -20 416.38

2 R 21020-1092 VIPET-I-226-EP Průmyslové zářivkové, zavřené ks -2,000 864.46 -1 728.93
2 R 21020-1092 VIPET-I-249-EP Průmyslové zářivkové, zavřené ks -15,000 906,81 -13 602.22
2 R 21020-1092 VIPET-I-254-EP Průmyslové zářivkové, zavřené ks -2,000 805.82 -1 611,64

;2 R 21020-0120 Reflektor LED 50W, venkovní ks -3,000 771.35 -2 314,06

Celkem -312 465,82

Strana 2 z 2



í



t

Protokol o změně Č.13-B
na akd

Rekonstrukce bývalé ŠJ ZŠ E.Destinové-Č.Budějovice Etapa 2

Navrhovatel zrniny:
MANE - Stavební spoL s r.o.
Okružní 7
370 01 České Burfělovice

Popis změny, vfcepráce

Dodávka a montáž svítidel LED za svítidla zářivková + doplněni svítidel dle návrhu GP

Důvod vrtěny3 vfcepráce

Požadavek provozovatele na návrh generálního projektanta

Vyčíslení změny,vfcepráce

Změnový list Č.I3-B celkem 478 975>-Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončení díla

Poznámka

Za navrhovatele
MANE STAVEBNÍ « rn.

Okružní 26i 5 
370 01 České Budějovice

Přílohy (cenový list apod.j
Položkový rozpočet+ doloženi výpočtu úspor

V Českých Budějovicích : 19.4.2017

Potvrzení: za investora :

za generálniho projektanta :
fng. MIROSLAV NÁVARA 

za technického dozora : Inženýrská činnost, tiozororánf sta\
Jankov 27, 37a 84 Dubné 

IŮ: 423 77 293, Tel : 77S 203 003
za uživatele : B«matJ’ rn.navaratfvolny.cz

za zhotovíte]

•?t ll lvi
:.l, Č



číslo pol. název svítidla ks výkon(W)
1 LED panel LUXDATOR PL-36 96 37
2 LED panel LUXDATOR PL-38 48 38
3 Průmyslové svítidlo SLIM 38 33 39,2
4 LUXDATOR Hight-tech-30 20 28,9
5 LUXDATOR Hight-tech-38 36 37

Celkem 233 180,1

celkem spotřeba (W) světelný tok (Lm) celkem světelný tok (Lm)
3552 3972 381312
1824 3900 187200

1293,6 4520 149160
578 2421 11560
1332 3291 118476

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

8579,6 18104 847708



iwrv.^r??jr ’l^dSi y ° ■gHnME&C^

t v^SciwaBĚT’

Číslo
pol

název
svítidla

ks Spotřeba
(W)

celkem
spotřeba

(W)

světelný
tok
(Lm)

Celkem
světelný
tok(Lm)

Cena
(ks)

cena
celkem

Kč
1 LED panel

LUXDATOR
PL-36

96 37 3552 3972 381312

2 LED panel
LUXDATOR
PL-38

48 38 1824 3900 187200

3 Průmyslové 
svítidlo SUM 
38

33 39,2 1293,6 4520 149160

4 LUXDATOR
Hight-tech-
30

20 28,9 578 2421 48420

5 LUXDATOR
Hight-tech-
38

36 37 1332 3291 118476

6 LUXDATOR 
Lumix 10 W

3 10 30 1300 3900

Celkem 236 190,1 8609,6 888468



:IB^pSlifmu * > '30' Hli
Číslo
pol

název
svítidla

ks Spotřeba
(W)

celkem
spotřeba

(W)

světelný
tok
(Lm)

Celkem
světelný
tok(Lm)

Cena : 
(ks) !

cena
celkem

Kč
1 LED panel 

LUXDATOR
PL-36

96 37 3552 3972 381312 2185 209760

2 LED panel 
LUXDATOR
PL-38

48 38 1824 3900 187200 2415 115920

3 Průmyslové 
svítidlo SUM 
38

33 39,2 1293,6 4520 149160 1840 60720

4 LUXDATOR
Híght-tech-
30

20 28,9 578 2421 48420 1265 25300

5 LUXDATOR
Hight-tech-
38

36 37 1332 3291 118476 1725 62100

6 LUXDATOR 
Lumix 10W

3 10 30 1300 3900 1725 5175

Celkem 236 190,1 8609,6 888468 478975

1



číslo pol
1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

1 NP / podlaží
název svítidla ks spotřeba(W) celkem spotřeba (W) světelný tok (Lm) celkem světelný

FOX-224-EP 5 58 290 2229 11145
FIX-228 4 66 264 3685 14740
FOX-254 5 118 590 6307 31535
GRIFON-T5-228-PX-EP 12 66 792 3131 9504
GRIFON-T5-228-PX-EP 26 66 1716 3131 81406
GRIFON-T5-235-BAP-MIRO+M-EP 4 80 320 5888 23552
GRIFON-T5-249-PX-EP 1 108 108 5174 5174
HOOVER4-224-EP 1 58 58 2096 2096
HOOVER4-254-EP 22 118 2596 5330 117260
HOOVER4-254-EP 9 118 1062 5330 47970
VIPET-I-228-EP 2 66 132 4707 9414
VIPET-I-249-EP 4 108 432 7482 29928
VIPET-I-254-EP 2 118 236 8056 16112

Celkem 97 1148 8596 62546 399836



2 NP / podlaží
číslo pol. název svítidla ks výkon(W) celkem spotřeba (W} světelný tok (Lm) celkem světelný tok (Lm)

1 FOX-224-EP 1 58 58 2229 2229
2 FOX-228 10 66 660 3685 36850
3 FOX-254 3 118 354 6307 18921
4 GRIFON-154-AS 9 118 1062 1181 9558
5 GRIFON-T5-228-BAP-MIRO+M-EP 51 66 3366 4639 236589
6 GRIFON-T5-228-BAP-MIRO+M-EP 11 66 726 4639 51029
7 GRIFON-T5-228-PX-EP 11 66 726 3131 34441
8 GRIFON-T5-228-PX-EP 5 66 330 3131 15655
9 GRIFON-T5-235-BAP-MIRO+M-EP 2 80 160 5888 11776
10 GRIFON-T5-254-PX-EP 1 118 118 5359 5359
11 HOOVER4-254-EP 3 118 354 5330 15990
12 VIPED-I-249-EP 5 108 540 7482 37410
13

Celkem 112 1048 8454 53001 475807



Světla VYRTYCH

číslo pol. název svítidla
1 VIPET-Í-249-EP
2
3
4
5
6
7
8

9
10 
11 
12 
13

Celkem

3 NP / podlaží
ks spotřeba(W) celkem spotřeba (W)
6 108 648

0

0

0

0

0

0
0
0
0
o

o

o

6 108 648

světelný tok (Lm) celkem světelný tok (Lm) 
7482 44892

0

0

0

0

0
0
0
0
0
o

o

o

7482 44892



Výpočet úspor
Jedná se o záměnu zářivkových trubicových svítidel s osazením 
fluorescenčními trubicemi za LED panely.
Shrnutí faktů:

Kalkulace svítidel VYRTYCH

Celková spotřeba (W) 17.698

Kalkulace LED svítidel LUXDATOR

Celková spotřeba (W) 7.277,6

Tabulky viz příloha.

Rozdíl v příkonu = 10,42 kW

Osvětlení je kalkulováno na 6 hodin denně po dobu průměrně 200 dnů 
v roce. Sazba za 1 MW 1949,2 Kč.

Výpočet stavu před realizací
0,017698 MW x 1949,2 Kč = 34,49 Kč/ hodina provozu 
34,49 Kč x 6 hod = 206,98 Kč/ den provozu 
206,98 Kč x 200 dní = 41 396 Kč/ roční spotřeba

Roční spotřeba původních světelných zdrojů činí 41.396,- Kč.

Výpočet stavu po realizaci LED osvětlení
0,0072776 MW x 1949,2 Kč = 14,18 Kč/ hodina provozu 
14,18 Kč x 6 hod = 85,11 Kč/ den provozu 
85,11 Kč x 200 dní = 17 022 Kč/ roční spotřeba 
17 022 Kč x Koeficient údržby 0,8 = 13 617 Kč

Roční spotřeba LED světelných zdrojů činí 13.617,- Kč.

Úspora, díky LED osvětlení v této mateřské školce činí 27.779 Kč 
ročně.

Několik důležitých údajů na závěr
Pořizovací cena VYRTYCH osvětlení činí 312 465 Kč bez DPH.
Pořizovací cena nahrazeného osvětlení VYRTYCH za LED provedení včetně 
montáže činí 416 875 Kč bez DPH.
Návratnost zvýšené pořizovací ceny je 3,75 roků!



A navíc - přínos za dalších 41 roků (kalkulováno 50 000 hodin=zaručená 
doba svítivosti) provozu činí 1 138 939,- Kč v úspoře za elektrickou energii 
při kalkulované době svícení 6 hodin denně po dobu 200 dní v roce.

Shrnutí
Energeticky účinné osvětlení je horké téma při dnešních jednáních o změně 
klimatu, udržitelné energetické politice a energetické účinnosti. Osvětlení 
činí 22 procent elektrické energie spotřebované v České republice a proto 
nabízí velké příležitosti pro úspory.

LED diody: nejzelenější volba pro osvětlení
Energeticky účinné světelné technologie, které jsou nyní k dispozici umožní 
výrazně snížit množství spotřebované energie v ČR.
Čelíme rostoucím obavám o vliv našich tradičních zdrojů energie, vztahující 
se jak na změny klimatu tak ke zvyšování nákladů, a je důležité, že jsme 
urychlili zavádění energeticky úsporného osvětlení, ve snaze nahradit 
tradiční plýtvání energií v žárovkách.
Průmysl osvětlování a příslušní jednotlivci i organizace jsou zapojení do 
diskuze o opodstatněnosti LED osvětlení versus další energeticky úsporné 
osvětlovací technologie, jako je CFL. Výsledky z několika nedávných studií 
ukazují, že LED diody jsou buď nejúčinnější, nejzelenější volba nebo jsou 
prostě rovny nejúčinnějším tradičním zdrojům světla.
LED diody jsou nejúčinnější zdroj světla, které jsou dnes k dispozici, a jsou 
také nejzelenější, neboť neobsahují toxickou rtuť a olovo. LED osvětlení při 
prohlášení za nejúčinnější světelný zdroj vychází z rozdílu mezi tradičními 
světelnými zdroji - žárovkami, halogenovými a fluorescenčními žárovkami a 
zářivkami - a LED, běžně prodávanými jako svítidla místo žárovek.
LED osvětlení jsou nyní účinnější než tradiční světelné techniky ve srovnání 
jak pro velká svítidla, tak pro zapuštěná a bodová světla. Kromě toho se u 
LED technologie předem předpokládá rychlým tempem rostoucí propast 
mezi ní a tradičním osvětlením. Náklady na energie po celou dobu životnosti 
LED ve srovnání těchto aplikací ukazují, že LED nabízejí jasné výhody, 
pokud jde o náklady na energie a dopad na životní prostředí i přes dosud 
vyšší pořizovací náklady.




